
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/193/2022 

RADY GMINY SKOMLIN 

z dnia 20 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U z 2021 r. 

poz. 1372, 1834) oraz art. 211, 212, 214, 239, 258, 264 i art. 266 ust 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tj.:Dz.U z 2021 r. poz. 305 oraz 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2270) Rada Gminy Skomlin uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w przychodach budżetu w łącznej wysokości 801.200,00 zł i rozchody budżetu 

w łącznej wysokości 501.200,00 zł, zgodnie z tabelą nr 3. 

§ 2. Dokonuje się zmian w zestawieniu wydatków majątkowych zgodnie z tabelą nr 8. 

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach dla jednostek pomocniczych  tj. Fundusz  Sołecki zgodnie z załącznikiem 

nr 3. 

§ 4. Wykonanie budżetu powierza się Wójtowi Gminy. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Skomlin 

 

 

Jarosław Żółtaszek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 1 września 2022 r.

Poz. 4802



 

  

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r. 

   

tabela nr 3 

   

      

w 

złotych 

 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

 

1 2 3 4 

 

Przychody ogółem: 
 

801 200,00 

 

1 

Przychody z zaciągniętych 

pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym 

952 801 200,00 

 

Rozchody ogółem: 
 

501 200,00 

 

1 
Spłaty otrzymanych 

krajowych pożyczek 992 71 200,00 

 

2 
Spłaty otrzymanych 

krajowych kredytów 992 430 000,00 

         

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4802



 

 

WYDATKI MAJATKOWE     tabela nr 8 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 46 971,00 

 
 

01043 
 

Infrastruktura wodociągowa wsi 46 971,00 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 971,00 

 

   

Budowa sieci wodociągowej ul. 3go Maja i Tysiąclecia 

- dokumentacja techniczna 
46 971,00 

 

600 
  

Transport i łączność 1 404 606,00 

 
 

60014 
 

Drogi publiczne powiatowe 1 280 000,00 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 280 000,00 

 

   

Remont drogi Powiatowej nr 4511E Skomlin - 

Wróblew  
1 280 000,00 

 
 

60016 
 

Drogi publiczne gminne 124 606,00 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 124 606,00 

 
   

Budowa drogi Targowej i Babinicza 90 000,00 

 

   

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych - 

dz.ew. nr 338 obręb Toplin (droga wewnętrzna) 
19 606,00 

 

   

Wykonanie parkingu przed Urzędem Gminy w 

Skomlinie 
15 000,00 

 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 500 000,00 

 
 

70005 
 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 500 000,00 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 

 
   

Termomodernizacja budynków komunalnych 500 000,00 

 

801 
  

Oświata i wychowanie 60 000,00 

 
 

80101 
 

Szkoły podstawowe 60 000,00 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 

 

   

Budowa sali sportowej prz Szkole Podstawowej w 

Skomlinie 
60 000,00 

 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 247 655,00 

 
 

90001 
 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 207 000,00 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 207 000,00 

 

   

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach 

Skomlin, Złota Góra 
207 000,00 

 
 

90015 
 

Oświetlenie ulic, placów i dróg 40 655,00 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 655,00 

 
   

Montaż lamp oświetlenia ulicznego Zbęk 10 655,00 

 
   

Wykonanie oświetlenia na ul. Parkowej 30 000,00 

 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 17 457,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4802



 
 

92109 
 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 17 457,00 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 457,00 

 
   

Wykonanie łazienki w Świetlicy w Bojanowie 17 457,00 

 

926 
  

Kultura fizyczna 30 000,00 

 
 

92695 
 

Pozostała działalność 30 000,00 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

 
   

Budowa placu zabaw dla dzieci Zbęk 10 000,00 

 
   

Budowa placu zabaw w miejscowości Wichernik 20 000,00 

      

 

Razem 2 306 689,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4802



Plan wydatków – Fundusz Sołecki na 2022 Załącznik nr 3 

Dz. Rozdział Nazwa Sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia kwota 
  Wydatki bieżące  114.493,63 

600 60016 Brzeziny Remont dróg 18.714,73 
600 60016 Klasak Remont dróg 2.674,24 
921 92109 Klasak Remont świetlicy 13.000,00 
600 60016 Maręże Remont dróg 13.262,82 
600 60016 Skomlin I Remont dróg 7.422,20 
600 60016 Walenczyzna  Remont dróg 13.315,24 
600 60016 Wichernik Remont dróg 8.779,79 
700 70005 Wróblew Remont i wyposażenie nieruchomości 37.324,61 

  Wydatki majątkowe  169.687,13 
921 92109 Bojanów Wykonanie łazienki w Świetlicy 

Bojanowie 
17.456,59 

600 60016 Skomlin I Wykonanie parkingu przed Urzędem 

Gminy w Skomlinie 
15.000,00 

900 90015 Skomlin I Wykonanie oświetlenia na ul. Parkowej 30.000,00 
010 01043 Skomlin II Budowa sieci wodociągowej ul. 3 go 

Maja i Tysiąclecia – dokumentacja 

Techniczna 

46.970,29 

600 60016 Toplin Przebudowa drogi dojazdowej do 

gruntów rolnych - dz.ew. nr 338 obręb 

Toplin (droga wewnętrzna) 

19.605,9 

926 92695 Wichernik Budowa Placu Zabaw w miejscowości 

Wichernik 
20.000,00 

900 90015 Zbęk Montaż lamp oświetlenia ulicznego 

Zbęk 
10.654,35 

926 92695 Zbęk Bodowa placu zabaw dla dzieci Zbęk 10.000,00 

  Razem  284.180,76 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4802


		2022-09-01T13:14:32+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




